MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

EDITAL N 022 DE 29 DE JUNHO DE 2010

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos Edital 013/2010, de

05 de maio de  2010, publicado no DOU de 06 de maio de 2010, para provimento do Cargo de Professor de

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico para o quadro efetivo deste Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Minas Gerais – Campus Avançado de Ouro Preto, de acordo com a seguinte classificação:

ÁREA : METALURGIA EXTRATIVA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 77,66 GUILHERME LIZIERO RUGGIO DA SILVA

002 67,17 CRISTIAN SOUZA COSTA

003 67,00 LEANDRO ROCHA LEMOS

004 49,82 MARCOS ANDRADE GONÇALVES

ÁREA : METALURGIA DE TRANSFORMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 75,55 CARLOS ROBERTO FERREIRA

002 73,79 CLÁUDIO TURANI VAZ

003 70,97 WAGNER SADE

004 69,32 ELY WAGNER FERREIRA SABARÁ

005 66,69 CARLOS EDUARDO REIS DE CARVALHO

006 56,83 DOUGLAS AVELAR PEREIRA

ÁREA : ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 74,30 CLEITON MARTINS DUARTE DA SILVA

002 73,98 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

003 66,91 JULIANE DE ALMEIDA RIBEIRO

004 65,72 PEDRO XAVIER DA PENHA

005 65,36 LEONARDO RIBEIRO BARBOSA

006 63,59 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS NUNES

007 62,00 EDMILSON NAHASS FRANCO

ÁREA : MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO
PONTOS
OBTIDOS

NOME DO CANDIDATO

001 83,34 CARLITO ARLINDO DOS SANTOS BALBINO

002 81,81 SPENCER BARBOSA DA SILVA

003 68,77 TEREZA  RAQUEL COUTO DE LIMA

004 67,27 ALEXANDRE CORREIA FERNANDES

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais